

C2IT Management A/S

Birkemosevej 7 B
6000 Kolding
CVR-nr. 36988290

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Sixhøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT Management A/S
Birkemosevej 7 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 36988290
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand
Benthe Andersen
Klaus Vejsager Petersen
Rasmus Nikolaj Lauridsen

Direktion

Klaus Vejsager Petersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af strategisk rådgivning indenfor it med fokus på it-sikkerhed og it-managementservices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 fokuseret rådgivningsforretningen på compliance (GDPR) samt informationsikkerhed. Begge områder har vist stor vækstpotentiale grundet høj efterspørgsel samt ledelsesbevågenhed hos danske virksomheder.

Det økonomiske resultat for 2018 anses for værende tilfredsstillende.

Fokus i 2019 er fortsat på informationsikkerhed, hvor selskabet har valgt at investere yderligere i at kunne levere flere services og ydelser indenfor cybersikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.238.100	4.135.611
Personaleomkostninger	1	<u>(4.285.996)</u>	<u>(3.496.604)</u>
Driftsresultat		952.104	639.007
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.911)</u>	<u>(4.464)</u>
Resultat før skat		944.193	634.543
Skat af årets resultat	2	<u>(208.350)</u>	<u>(127.808)</u>
Årets resultat		735.843	506.735
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	428.598
Overført resultat		<u>435.843</u>	<u>78.137</u>
		735.843	506.735

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	190.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.385	858.460
Udskudt skat		6.551	0
Andre tilgodehavender		388	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		40.862	0
Periodeafgrænsningsposter		1.762	730
Tilgodehavender		827.948	1.054.320
Likvide beholdninger		1.879.247	1.249.186
Omsætningsaktiver		2.707.195	2.303.506
Aktiver		2.707.195	2.303.506

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		935.843	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	428.598
Egenkapital		<u>1.735.843</u>	<u>1.428.598</u>
Udskudt skat		0	36.066
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>36.066</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	76.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.862	8.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		974	974
Skyldig selskabsskat		0	98.483
Anden gæld		954.516	654.007
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>971.352</u>	<u>838.842</u>
Gældsforpligtelser		<u>971.352</u>	<u>838.842</u>
Passiver		<u>2.707.195</u>	<u>2.303.506</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	500.000	428.598	1.428.598
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(428.598)	(428.598)
Årets resultat	0	435.843	300.000	735.843
Egenkapital ultimo	500.000	935.843	300.000	1.735.843

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.946.936	3.231.202
Pensioner	85.006	64.894
Andre omkostninger til social sikring	254.054	200.508
	4.285.996	3.496.604
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	209.138	98.483
Ændring af udskudt skat	(788)	41.585
Refusion i sambeskatning	0	(12.260)
	208.350	127.808

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	411.768	23.061

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C2IT A/S, Kolding.
